
Zarządzenie Nr 6/2022 

Dyrektora szkoły Podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania szkolnego koordynatora Programu Laboratoria Przyszłości 

w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza  

Na podstawie § 9.3 pkt 2 Uchwały Rady Ministrów nr 129 z dn. 29.09.2021 r. (MP z dnia 14.10.2021 

poz. 939) w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję z dniem 01.11.2022 r. Panią Magdalenę Krajewską na szkolną koordynatorkę Programu 

Laboratoria Przyszłości. 

2. Do zadań koordynatora będzie należała popularyzacja wykorzystania wyposażenia otrzymanego       

w ramach programu Laboratoria Przyszłości oraz wsparcie nauczycieli prowadzących zajęcia            

w szkole w jego stosowaniu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor szkoły 

/-/Robert Kornberg

 

  


